
Ditët e Hapura për Informimin e Programit Erasmus+ për mobilitetet e 

Studentëve 

 

Zyra e Marrëdhënieve me Jashtë në Universitetin e Elbasanit, organizoi 4 ditë 

radhazi në fakultet e universitetit, ditët informuese në kuadër të mobiliteteve 

Erasmus+. Studentë nga programe të ndryshme studimi, mundën të 

informoheshin nga afër mbi programin Ersasmus+, rëndësinë dhe modalitet 

për të qenë pjesë e një eksperience të paharrueshme për çdo student. 

 

 


